UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 60/GM-PGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Điền, ngày      tháng 11 năm 2022

GIẤY MỜI
 Dự Lễ kỷ niệm 40 năm ngày Nhà giáo Việt Nam (20/11/1982 - 20/11/2022)

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện theo Giấy mời số

400/GM-UBND ngày 11/11/2022 của UBND huyện về việc tổ chức Lễ kỷ niệm 40

năm ngày Nhà giáo Việt Nam (20/11/1982 - 20/11/2022);

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Trân trọng kính mời:

1. Thành phần

- Bí thư Chi bộ, Hiệu trưởng, Phó Hiệu trưởng, Chủ tịch Công đoàn cơ sở các

trường MN, TH, TH&THCS, THCS.

- Các tập thể, cá nhân được khen thưởng (có danh sách kèm theo).

2. Thời gian: Vào lúc 08 giờ 30 phút, ngày 17/11/2022 (sáng thứ Năm).

3. Địa điểm: Hội trường Ủy ban nhân dân huyện (số 134, đường Phò Trạch, thị

trấn Phong Điền).

Rất hân hạnh được đón tiếp./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Phi Hùng

DANH SÁCH TẬP THỂ, CÁ NHÂN ĐƯỢC KHEN THƯỞNG

I. Tập thể:

TT Tên đơn vị

1 Trường Mầm non Hoa Sen

2 Trường Mầm non Phong Hiền I

3 Trường Mầm non Điền Môn

4 Trường Mầm non Phong Xuân I

5 Trường Tiểu học Trần Quốc Toản

6 Trường Tiểu học Tây Bắc Hiền

7 Trường Tiểu học Hòa Mỹ

8 Trường THCS Nguyễn Duy

9 Trường THCS Phong Hòa

10 Phòng Giáo dục và Đào tạo Phong Điền

II. Cá nhân:

TT Họ và tên Đơn vị

1 Bà Hoàng Thị Bảo Thư Giáo viên, Trường Mầm non Phong Hiền I

2 Bà Nguyễn Thị Thi Giáo viên, Trường Mầm non Hoa Sen

3 Bà Nguyễn Thị Bích Trâm Giáo viên, Trường Mầm non Điền Hòa

4 Bà Nguyễn Thị Hiền Giáo viên, Trường Mầm non Phong Xuân I

5 Ông Hà Trung Trực
Giáo viên, Trường Tiểu học Phong Xuân

 (tăng cường làm việc tại Phòng GDĐT)

6 Bà Cao Thị Hồng Sâm Giáo viên, Trường Tiểu học Điền Lộc

7 Bà Hồ Thị Hiểu Giáo viên, Trường Tiểu học Điền Hương

8 Ông Lữ Lượng Giáo viên, Trường TH&THCS Điền Hòa

9 Bà Nguyễn Thị Quỳnh Châu Giáo viên, Trường THCS Phong Hiền

10 Ông Cao Huy Biên
Giáo viên- Tổng phụ trách, Trường THCS

Điền Hải

		2022-11-15T14:39:50+0700